
 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email:dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
№ 104 

 

гр. Смядово 03.05.2017 година 

 

На основание чл. 181, ал. 6 от ЗОП, резултатите от проведена процедура по реда на чл. 

178 от ЗОП /публично състезание/, осъществена от комисията назначена със Заповед № 

92/25.04.2017 г. за определяне на изпълнител за следната услуга: „Извършване на товаро-

разтоварни дейности с включен транспорт за нуждите на ТП „ДГС Смядово” за срок от 

една година”, открита с Решение № 82/31.03.2017 година на Директора на ТП „ДГС 

Смядово“., отразени като  констатации на комисията по Доклад по чл. 103, ал.3 от ЗОП от 

02.05.2017г. 

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената поръчка, 

както следва: 
 

 

Н а  п ъ р в о  м я с т о  к л а с и р а м :   

 

К а н д и д а т  № 1 :  „ Ев р о т р а н с “  О О Д ,  ЕИ К  1 2 7 5 8 7 0 9 2 ,  с е д а л и ще  и  а д р е с  н а  

у п р а в л е н и е :  о б л .  Шу м е н ,  о б щ .  См я д о в о ,  г р .  См я д о в о ,  у л .  „ В ъ з р о жд е н с к а “  № 

5 0 ,  п р е д с т а в л я в а н о  о т  / з а л и ч е н о  н а  о с н о в а н и е  ч л . 2  о т  З З Л Д /  и  / з а л и ч е н о  н а  

о с н о в а н и е  ч л . 2  о т  З З Л Д ,  п р и  с л е д н и т е  п а р а м е т р и :  

 

- П р е д л а г а н а  ц е н а  з а  и з п ъ л н е н и е  н а  о б щ е с т ве н а т а  п о р ъ ч к а  е  6 6 2 0 , 0 0  л е ва  

( ш е с т  х и л я д и  ш е с т о т и н  и  д ва д е с е т  л е ва ) ,  б е з  Д Д С ,  о п р е д е л е н а  к а т о  с б о р  о т  

к о л и ч е с т ва т а  п о  е д и н и ч н и т е  ц е н и ,  п о с о ч е н и  в  ц е н о в о т о  п р е д л о ж е н и е  н а  

к а н д и д а т а .  

- Срок за изпълнение на услугата – до 4 /четири/ астрономически часа, но не по-късно от срока на 

договора. Товаро-разтоварните дейности и транспорт да се извършват след изрично задаване от 

страна на Възложителя, като във връзка с това е декларирал готовност за изпълнение на 

прогнозните количества услуги, през работните, почивните и/или празничните дни, както и да е 

на разположение на Възложителя – 24 часа в денонощието за целия срок на договора. 

- Разполага с необходимата техническа обезпеченост – един брой лицензирано транспортно 

средство  с висока проходимост и товароподемност до 10 тона  полезен товар с най – малко два 

двигателни моста за извършване на превози на товари. за изпълнение на услугите, съобразно 

изискванията на Възложителя. 

- Разполага с необходимата кадрова обезпеченост за изпълнение на услугите – едни шофьор на 

горепосоченото транспортно средство и двама работници (товарачи), съобразно изискванията на 

Възложителя. 

 

Н я м а  к л а с и р а н и  у ч а с т н и ц и  н а  с л е д в а щ и  м е с т а  в  н а с т о я ща т а  п р о ц е д у р а  

п о р а д и  л и п с а  н а  п о д а д е н и  о фе р т и . Няма недопуснати и отстранени оферти. 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email:dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

 

 
 

 

За изпълнител на обществената поръчка предмет: „Извършване на товаро-разтоварни 

дейности с включен транспорт за нуждите на ТП „ДГС Смядово” за срок от една година”,  

 

ОПРЕДЕЛЯМ:  

 

Кандидат № 1: „Евротранс“ ООД, ЕИК 127587092, седалище и адрес на управление: обл. 

Шумен, общ. Смядово, гр. Смядово, ул. „Възрожденска“ № 50, представлявано от / з а л и ч е н о  н а  

о с н о в а н и е  ч л . 2  о т  З З Л Д  и  / з а л и ч е н о  н а  о с н о в а н и е  ч л . 2  о т  З З Л Д  при следните 

технически параметри:  

 
- Срок за изпълнение на услугата – до 4 /четири/ астрономически часа, но не по-късно от срока на 

договора. Товаро-разтоварните дейности и транспорт да се извършват след изрично задаване от 

страна на Възложителя, като във връзка с това е декларирал готовност за изпълнение на 

прогнозните количества услуги, през работните, почивните и/или празничните дни, както и да е 

на разположение на Възложителя – 24 часа в денонощието за целия срок на договора. 

- Разполага с необходимата техническа обезпеченост – един брой лицензирано транспортно 

средство  с висока проходимост и товароподемност до 10 тона  полезен товар с най – малко два 

двигателни моста за извършване на превози на товари. за изпълнение на услугите, съобразно 

изискванията на Възложителя. 

- Разполага с необходимата кадрова обезпеченост за изпълнение на услугите – едни шофьор на 

горепосоченото транспортно средство и двама работници (товарачи), съобразно изискванията на 

Възложителя. 

 

Параметри от ценовото предложение: 

 

№  п о  

р е д  

Н а и м е н о в а н и е  н а  

у с л у г и т е  

М е р н а  

е д и н и ц а  

П р о г н о з н и  

к о л и ч е с т в а  

Е д и н и ч н а  

ц е н а  в  л в .  

б е з  в к л .  

Д Д С  

О б щ а  

с т о й н о с т  в  

л в .  б е з  в к л .  

Д Д С  

1  Т о в а р е н е  д ъ р в а * *  п р . м 3  1 2 0  5 , 0 0    6 0 0 , 0 0  

2  Т о в а р е н е  Е С Д *  п л . м 3  2 0  1 4 , 0 0   2 8 0 , 0 0  

3  Р а з т о в а р в а н е  д ъ р в а * *  п р . м 3  1 2 0  2 , 0 0   2 4 0 , 0 0   

4  Р а з т о в а р в а н е  Е С Д *  п л . м 3  2 0  1 4 , 0 0   2 8 0 , 0 0   

5  Т р а н с п о р т  к м  1 2 0 0  2 , 0 0  2 4 0 0 , 0 0  

6  

Т о в а р е н е   и  

р а з т о в а р в а н е  н а  

р а з б и ч е н  м а т е р и а л  п л . м 4  1 2  1 0 , 0 0  1 2 0 , 0 0  

7  

Т р а н с п о р т  н а  п а к е т и р а н а  

т о р  д о  д и в е ч о в и  н и в и   к м  9 0 0  3 , 0 0  2 7 0 0 , 0 0  

О б щ о  б е з  в к л .  Д Д С :  6 6 2 0 , 0 0   

 

Обща стойност: 6620,00 лева (шест хиляди шестотин и двадесет лева), без ДДС  

 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email:dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

 

 
 

Решението да се доведе до знанието на участника в процедурата за сведение и  

съответните заинтересовани длъжностни лица от ТП „ДГС Смядово“ гр. Смядово, за сведение и 

изпълнение.  

 

Същото да се публикува при спазване на разпоредбите на чл. 42 от  ЗОП в профила на 

купувача  

 

След влизане в сила на настоящото решение договорът  с определения за изпълнител 

участник  да се сключи при условията, реда и  изискванията  на чл. 112 от ЗОП. 

 

 

 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на / з а л и ч е н о  н а  о с н о в а н и е  ч л . 2  о т  

З З Л Д  – ръководител счетоводен отдел  на ТП „ДГС Смядово“  гр. Смядово. 

 

Настоящото Решение е публикувано на Профила на купувача на Възложителя на 

адрес: http://wp.me/p82oEi-cyl 

 

Д ир ект ор  ТП  ”Д ГС  С мя до во “ : … . /п /… … …… . .  

/  з а л и ч е н о  н а  о с н о в а н и е  ч л . 2  о т  З З Л Д  /  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg

